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EAT'O-AHMHTPA

EAAHNIKOZ 'EQPIKOZ
OPI'ANIZMOX - AHMHTPA

ENHMEPQTIKH EXINEPIAA
H KAAAIEPTEIA TOY ABOKANTO:

BAXIKEX APXEX

Acgutépa 26 Pefpouapiou 2018

IvoTiTouTo EAIGG, YnoTponikwv dutwv & ApneAou

Aypoknnio, Aiouoca N. WUAAakng

INPO'PAMMA

Oéua - OpMIANTAG

17:00-17:20

17:20-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-18:40

18:40-19:10

19:10-19:20

19:20-19:40

MpooéAeuon- XalpeTIOUOI

Ymdpyxouoa Karaotaon — MNpooTrTikég
N. Matradavtwvakng, ewmovog

AiguBuvon Ayporikng Oikovouiag kai Krtnviarpikng Xaviwv

ABokdvTo — Mia Suvapikh Kal atraiTnTIKR KaAAIEpyeia
Ap. ©.-T. TCar¢avn, EpeuviTpia
ENIO “AHMHTPA” — Ivoritouto EAIGg, Ymorpommkwy ®urtwv Kai AutréAou

Apdeuon kal AitTravon Tou afokdAvTo
Ap. N. KoupyiaAdag, Epeuvnmig/ Ap. I'. Wappdg, EpeuvnTig
EAIO “AHMHTPA” Ivotitouro EAiGg, Ymorpomkwv Putwv Kal AutréAou

AlGAgipua

QurtomrpooTacia oTnVv KaAAiépyeia aokdavTo - EviopoAoyikoi ex0poi
& AcOéveleg
Ap. K. Bapikou, Epeuvntpia / Ap. M. MaBiouddkng, EpguvnTtig

ENIO “AHMHTPA” Ivoritouto EAiGg, Ymmorpomkwy ®urtwv Kai AutTéAou

Eptropia kai {ATnon

A. KavtavoAéwv, Mewtrévog YreuBuvog MoloTikou EAEyxou
«2YNEPIATIKH»

EpwTtAhoeig - Zulitnon



